
PYy PTA 4 

Umowa nić keDICJ Ą 

efwarta w dniu11.10.2021 r pomiędzy: 

Gminą Bądkowo, z siedzibą w Bądkowie, adres: Włocławska 82, 87-704 Bądkowo, NIP; 8911622058, 

reprezentowaną przez Wójta: Pana Ryszarda Gerarda Stępkowskiego, 

przy kontrasygnacie Skarbnika: Pani Aleksandry Hofman, 

zwaną dalej Zamawiającym” 

a 

Deloitte Doradztwo Podatkowe Dąbrówskii Wspólnicy sp.k., spółką z siedzibą:w Warszawie, adres: al. JanaPawła Il 122, 
00-133 Warszawa, wpisaną do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przeż Sąd 
Rejonowy dla. m.st. Warszawy w Warszawie, Xil Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 
0000638407, NIP: 5252191427; 

reprezentowaną przez: Łukasza Filipiaka - pełnomocnika, działającego na podstawie pełnomochictwa, którego kopia 
stanowi Załącznik nr 1.do niniejszej Umowy, 

zwaną dalej; „Wykonawcą”, 

żwanymi dalej łącznie: „Strohami”. 

Zamawiający oświadcza, iż na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z-dnia 11 września 2019 r — Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.2019.2019), ustawa.ta nie ma zastosowania do niniejszej Umowy: 

51 

Przedmiot | czas trwania Umowy 

1. Przedmiotem Umowy jest świadczenie przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego usług doradztwa 
podatkowego w zakrósiei 

a) - analizy prawa do odliczania podatku VAT przez Zamawiającego w zakresie inwestycji i kosztów bieżących 
związanych z gospodarką wodno-kanalizacyjną w latach 2022 — 2024, obejmującej miin. określenie 
związku wydatków ze sprzedażą opodatkowaną VAT, ustalenie zakresu prawa do odliczenia VAT (pełne 
lub częściowe prawo do odliczenia), określenie możliwości zastosowania tzw. współczynnika i 
prewspółczyrńnika VAT oraż wskazanie ich wysokości, ustalenie momentu pówstania prawa dó ódliczeńia 
podatku VAT oraz dokumentów dających takie prawo asysty'w zakresie rozliczenia podatku naliczonego. 
VAT.wskazanego w lit. a) w deklaracjach VAT, w szczególności pomocy w przygotowaniu ewidencji VAT, 
deklaracji VAT oraz korekt ewidencji i deklaracji, jak również innych dokurnentów wymaganych przez 
przepisy prowa; 

b) przygotowywanie wniosków o wydanie. indywidualnych interpretacji prawa podatkowego w zakresie 
związanym 2 przedmiotem Umowy; | 

€) reprezentowania Zamawiającego w postępowaniach podatkówych i powiązanych z nimi postępowaniach 
sądowych związanych z przedmiotern Umowy; 

d) analizy przedstawianych. przez Zamawiającego dokumentów związanych ż inwestycją, o której mowa w 
lit. a, pod kątem wpływu tych dokumentów. na obowiązki Zamawiającego w zakresie przekazywania 
informacji o schematach podatkowych w rozumieniu przepisów ustawy — Ordynacja podatkowa, np. 
wniosków o dofinansowanie, umów z kontrahentami, uchwał, zarządzeń, regulaminów wewnętrznych 
oraz.w razie potrzeby zapewnienie Zamawiającemu także asysty w zakresie przygotowywania zgłoszeń 
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związanych 2 realizacją obowiązków w zakresie przekazywania informacji o schematach podatkowych 
oraz odpowiedzi na wezwania o uzupełnienie lub. wyjaśnienie wątpliwóści co do treści takich zgłoszeń; 

e). zapewńienia zamawiającemu n ieodpłatnego dostępu, przez okres trwania niniejszej umowy, do publikacji 
elektronicznych: zawartych w newsletterze „VAT w Samorządzie”, 

Okres wykonańia przedmiotu Umowy ustała się na czas od zawarcia Umowy do zakończenia postępowań 
zwiążariych z przedmiotem: Umowy, nie dłużej niż trzy jata 6d zawarcia Umowy, W przypadku żakończenią postępowań i wszelkich innych prac związanych z przedmiotem Umowy przed 
upływem 4 lat licząc od zawarcia limowy, Zamawiający i Wykonawea podpiszą protokół stwierdzający 
zakończenie okresu wykonywania przedmiotu Umowy. 

5 2 

Zakres i termin wykonania prac 

W związkuż realizacją usiug określonych w $ 1 ust. 1 lit. a) Wykonawca, dokona analizy sposobu odliczania 
podatku VAT przez Zamawiającego w celu określeńia możliwości odliczenia podatku VAT, które w oparciu o 
Po zapoznaniu się 2 wyfiikami. Analizy Wykonawcy i jego rekomendacjami, Zamawiający pódejmie: | 
zakomunikuje. Wykonawcy, w formie pisernnej lub ża pomócą kómunikacji elektronicznej, decyzję o: 
a) pełnej akceptacji rekomendacji Wykonawcy iich realizacji, b) akceptacji jedynie wybranych rekomendacji Wykonawey i ręalizacjiich w tym zakresie: 
c) zawieszeniu realizacji rozwiążań brzedstawionych w Analizie na: cżas określony lub. rezygnacji 2 ich 

reglizacji. 

W razie zmiariy decyzji, o której mowa w ust. 3 lit. a).b) lub e), Zamawiający niezwiócznie zawiądomi:o tym 
fakcie Wykonawcę. 

administracyjnymi. 

Wykonawca, mimo posiadanych peinomocnictw, może podejmować działania rodzące skutki prawne wiążące 
dla Zamawiającego jedynie. za zgodą Zamawiającego. 
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Gwarancja należytego wykonania usług i wyłączność Wykonawcy 

  

4 

Jeżeli uzyskany przez Zamawiającego VAT na skutek zastosowania wyników analizy Wykonawcy zostanie w przyszłości zakwestionowany przez organy podatkowe, Wykonawca żobowiązany będzie dó reprezentowania Zamawiającego w stosownych postępowaniach, o ile dotyczą okresu za który Wykonawca otrzymał wynagrodzenie określone w $4 ust. 1 (Gwarancja Wykonawcy). Usługi Wykonawcy w tym zakresie będą objęte wynagrodzeniem określonym w 54 ust. 1 Umowy, to znaczy Wykonawca nie będzie pobierał dodatkowego Wynagrodzeńia ża Sukces z tytułu świadczenia powyższych usług. Gwarancja Wykońawcy Obowiązuje pod warunkietn wystąpienia przez Zamawiającego o uzyskanie rekomendowanych | sporządzonych przez Wykonawcę stosownych wniosków o interpretację prawa podatkowego oraz niezwłocznego poinformowania Wykórtawćy o zakwestionowaniu uzyskańego VAT, a także umożliwienia Wykonawcy uczestńictwa-w pelnej grócedurze odwoławczej, to jest do wydania prawomocnego wyroku sądu administracyjnego, w wyniku którego Zamawiający zobowiązany będzie do zwrotu uzyskanego VAT. 
2. - Wokresię dokonywania przez Wykonawcę czynności, o których mowa w $.2 ust. 2, dosmomefttu przekazania Analizy, Zamawiający jest żobówiązany do współdziałańia ż Wykonawcą zgodnie z treścią Umowy, jej celem Oraz zasadamii współżycia społecznego, a w szczególności powstrzymania się od wszelkich działań, które mogłyby zagrozić, uniemożliwić lub ograniczyć wykonanie Umowy przez Wykonawcę. Uwzględniając, że Wykoniawca udzielając rekomendacji przedstawionych w Analizie udostępnia wiedzę l.kóńcepcje. stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa Wykonawcy, Zamawiający współdziałając z Wykonawcą w okresje dokonywania przez Wykonawcę czytńności, o których mowa w $ 2'ust. 2,do monientu przekazania Analizy, jest zobowiązany w szczególności do powstrzymania. się od analizowania możliwości odliczenia podatku VAT lub realizacji odliczeńia podatku VAT we. wiasnym zakresie lub poprzez współpracę z jakimikolwiek podmiotem innym niż Wykonawca. 

3. W zakresie dokonanej przez Wykonawcę oceny sposóbu adliczania podatku VAT brzeż Zamawiającego oraz rekomendacji przedstawiońych w Analizie dotyczących możliwości odliczenia podatku VAT, którego Zamawiający nie odzyskuje lub rozwiązań 'w zakresie odliczenia VAT, których Zamawiający nie stosuje na móment zawarcia Umówy, za okresy; ża które Wykonawcy mogłoby przysługiwać wynagrodzenie określone w $ 4 ust. 1, Wykonawcy przysługuje wyłączność świadczenia usług określonych w Umowie. Powyższa wyłączność znacza, że Zamawiający nie będzie dokonywał odliczenia VAT ża pomocą rozwiązań wskazanych przez Wykonawcę albo rozwiązań do nich pochodnych lub podobnych we własnym zakresie lub poprzez współpracę z jakimkolwiek podmiotem innym niż Wykonawca otóz nie zleci wykonywania przedmiotowych usług. podmiotowi innemu niż Wykómawca. 

4.  Na'wniosek Wykonawcy, Zarnawia jący udostępni Wykonawcy informacje o zastosowaniu się do rekomendacji Wykonawcy przedstawionych w Analizie, a takżeo uzyskanych efektach fińansówych. 

$4 
Wynagrodzenie Wykonawcy 

4. Wynagrodzenie Wykonawcy wynosi 16,5% (słownie: szesnaście j pięć dziesiątych procent) w zakresie wydatków bieżących oraz 14,5% (słownie: czternaście i pięć dziesiątych procent) w. zakresie wydatków inwestycyjnych zmniejszenia VAT należnego lub zwiększenia VAT naliczonego faktycznie uzyskanego przez Zamawiającego na skutek zastosowania się do rekomendacji Wykonawcy przedstawiónych w Analizie (dalej: 

odpowiedniej bieżącej deklaracji podatkowej. Wynagrodzenie za Sukces będzie należrie Wykonawcy również, jeżeli efektywny zwrot VAT ńastąpi po zakończeniu trwania Umowy. 
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conawca otrzyma również jednorazowe wynagrodzenie (dalej: „Wynagrodzenie Zryczałtówene”) w sokości 2.000 PLN (słównie: dwa tysiące złotych). Wynagrodzenie Zryczałtowane będzie zafakturowane pó 

przesłaniu drogą elektroniczną do Zamawiającego Analizy, o której mowa w 6 2 ust. 2. 

Podstawą do wyliczenia Wynagrodzenia za Sukces, o którym mowa w ust, 1, będzie: 
a) VAT należny, który zgodnie z przepisami pódlega wykazańiu w przeszłych okresach tozliczeniowych, wskazanych w.$ 1 ust. 1; 
b) VAT naliczony z faktur, które zostały wystawione na Zamawiającego w przeszłych okresach 

Kószty niezbędne dla żrealizowania usiug (opłaty administracyjne, kancelaryjne, koszty podróży, tj. koszty dojazdu pełnomocnika do órganów podatkowych oraz sądów liczone wg stawek wskazanych w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury w*sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywańia zwrotu kosztów używania do celów. służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów. niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. 2002, nr 27, poz. 271) związane ż realizacją Umowy) ponosi Zamawiający, chyba że Strony uzgodnią inaczej, Powyższe nie dotyczy wydatków Wykonawcy i osób, którymi Wykonawca 
się posługuje przy realizacji Umowy takich jak: noclegi, diety i pozostałe koszty poza wskażanymi powyżej, które ponosi Wykonawca. Wykonawca jest uprawnioty do poniesienia wydatku na rachunek Zamawiającego związanego z wszczęciem lub kontynuacją postępowania, o ile Zamawiający wyraził zgodę na wszczęcie 
danego postępowania. 

5. W przypadku zasądzenia na rzecz Zamawiającego kosztów zastępstwa procesowego w związku zrealiżącją usług wskazanych w 6.1 ust. 1 it. ć), wynagrodzenie Wykonawcy obejmie także te kószty brutto. Ta część wyfiagrodzenia zostanie zafakturowana po otrzymaniu przez Zamawiającego powyższych kósztów. 
6. deżcli w zwiążku ż działaniami wynikającymi z rekomendacji Wykonawcy Zamawiający otrzyma odsetki (np. z tytułu nienależnie zapłaconej zaległości podatkowej, odsetki z tytułu zbyt późne dokonanego zwrótu VAT lub oprocentowanie nadpłaty), wynagrodzenie Wykonawcy będzie obejmowało także 25% (słownie: dwadzieścia pięć procent) otrzymanych odsetek brutto. Ta część wynagrodzenia zostanie zafakturowana po otrzymaniu przez Zamawiającego powyższych kwot. 

7. — zamawiający jest. zobowiązany do niezwłocznego (nie później niż dó końca miesiąca, w którym doszło do zwiększeńia VAT naliczonego lub zmniejszenia kwoty VAT należnego u Zamawiającego) informowania Wykonawcy b zaistnieniu przesłanek do zafakturowania Wynagrodzenia za Sukces oraz innych należności o których mowa w Umowie. 

8. Wynagrodzenie Wykonawcy będzie powiększońte 6 podatek VAT, naliczany zgodnie z obowiązującymi przepisami, 

9. Faktury Wykonawcy są płatne przez Zamawiającego w terminie 14 dni ad daty dokonania niezbędnych zmiań w zakresie ujęcia wynagrodzenia Wykonawcy w wydatkach budżetowych Zamawiającego, jednakże nie później niż w terminie 30 dni.od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury VAT. 
10. jeśli Zamawiający uzyska VAT-samodzielnie lub przy pomocy podmiotów działających na jego zlecenie (także po wygaśnięciu, rózwiązaniu lub odstąpieniu od Umowy) w sytuacji, w której. Wykonawcy mogłoby przysługiwać Wynagrodzenie za Sukces, Wykonawca będzie uprawniony dootrzymania odszkodowania umawnego rówńegd dwukrotności kwoty Wynagrodzenia za Sukces. Stosowne postanowienia Umowy dotyczące wynagrodzenia Wykonawcy stosuje się odpowiednio. 

11. W pizypadku powstania po stronie Zamawiającego obowiązku zwrotu całóści lub części VAT Uzyskanego.na skutek. działań Wykonawcy w ramach Umowy, za które Wykonawca otrzymał Wynagrodzenie za Sukces, Wykonawca zobowiązany będzie do.zwrotu od powiedniej części Wynagrodzenia ża Sukces (propotejonalnej do części VAT podlegającej zwrotowi). Zwrot Wynagrodzenia za Sukces dokonany będzie wyłącznie pod warunkiem uprzedniego skorzystania z pełnej Gwarancji Wykonawcy. 
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entualne zaległości podatkowe Zamawiającego, odsetki od tych zaległości, jak również inne zmniejszenia kwoty uzyskanego VAT nie zmniejszają podstawy obliczania Wynagtodżenia za Sukces, chyba że powstały w wyhiku zastosowania się do rekomendacji Wykonawcy (cow przypadku otrzymania dofinansowania zewnętrzniego oznaczą, że dokonując kalkulacji wynagrodzenia o którym mowa w $ 4 ust. 4, Wykonawca bie- uwzględni użyskanych kwot podatku naliczonego wraz z odsetkami, które zamawiający ewentualnie zwróci iństytucji finansującej w. sytuacji, gdyby kwoty podatku naliczonego w. określonym obszarze będącym przedmiotem usługi Wykonawcy Były wydatkiem kwalifikowa nym, uzyskanym przez Zamawiającego w ramach Umowy.ó bezzwrotne dofinansowanie dane j inwestycji). 

zmniejszenie podstawy obliczania Wynagrodzenia za Sukces, 6 którym mowa w ust. boprzedzającymi, nie dotyczy sytuacji gdy zwrot zaległości podatkowej, odsetek od tych zaległości lub inrie zmniejszenia kwoty uzyskanego VAT wynikają z nieprawidłowej kwalifikacji podatkowej trańsakcjiprzez Zamawiającego w świetle obówiązujących przepisów w momencie jej zaistnienia, pobrania dofinansowania przez Zamawiającego w części dotyczącej podatku VATw Sposób nieuzasadniony bądź w przypadku spłaty dofinansowań o cha rakterze zwrotnym w części lub całości oraz w sytuacjach podobnych, nawet jeżeli zmólejszenie kwoty uzyskanego VAT jest efektem zastosowania się do rekomendacji Wykonawcy. 
Łączna suma wynagrodzenia netto należnego Wykonawcy na podstawie niniejszej Umowy nie. przekroczy kwóty 129.900 PLN (słównie: sto dwadzieścia dziewięć tysięcy dziewięćset złotych). 

$5 
Poufność, tajemnica przedsiębiorstwa, tajemnica zawodowa i obowiązki informacyjne 

Wykonawca zobowiązuje się do zachowania poufności odnośnie usług świadczonych na rzecz Zamawiającego, w zakresie w jakim nie są orie jawne, chyba że odrębne przepisy będą go zobowiążywać do ujawnienia określonych informacji. Wykonawca może przekazywać uzyskane informaćje śwóim pracownikam, 

pomacą infrastruktury teleinformatycznej Wykonawcy. Wykonawca może posługiwać siĘ hazwą Zamawiającego ipowoływać się na fakt współpracy z Zamawiającym, możę przedstawiać ogólny Gpis świadczonych. usilig oraz wykorzystywać wybrane informacje odnośnie efektów współpracy: z Zamawiającytn dla celów marketingowych iub celem przedstawienia swojego doświadczenia, jakrównież w wewnętrznych systemach | zbiorach danych. 

informacji o obszarach odzyskiwania VAT i zaproponowanych rozwiązaniach, przygotowanych i uzyskanych podczas prac dokumentach związanych z realizacją Umowy (w szczególności: w Analizie, wnioskach o interpretacje przepisów prawa podatkowego, użasadnieniach przyczyn korekt deklaracji VAT, wnioskach o nadpiatę, interpretacjach Przepisów prawa podatkowego, protokołach kontroli, decyzjach). Zamawiający Przyjmuje do wiadomościi akceptuje, iż ujawnienie ta jemnicy przedsiębiorstwa Wykonawcy stronom trzecimi może” narazić Wykonawcę na szkodę, Zamawiający jest zobowiązany do przestrzegania tajemnicy przedsiębiorstwa także w przypadku podjęcia decyzji oniewdrożeniu lub częściowym wdrożeniu rekomendacji Wykonawcy. Przekazywanie: i przechowywanie poufnych informacji i dokumentów może hastępować za Pomocą infrastruktury teleinformatycznej Zamawiającego. 
Wszelkie fakty i informacje uzyskane przez Wykonawcę (w tym osoby podmioty działające w. tym zaktesie na jego rzecz) w związku ze świadczeniem usług zwiążanych ż realizacją niniejszej Umowy objęte są tajemnicą. zawodową i muszą być zachowanew poufności. Ztego względu, za wyjątkiem przypadków wprost określonych obowiązującym prawem (w szczególności nieobjętych tejemnicą zawodową informacji, które Wykonawca 
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„bowiązany będzie przekazaćna podstawie przepisów rozdziału 11a działu ill ustawy — Ordynacja podatkowa) „lub w Umowie, Wykónawca nie będzie uprawniony do. udostępnienia takich informacji podmiotom trzecimi, w tym arganom. publicznyń, óde Zamawiający odrębnie nie upoważni Wykonawcy, w formie. glsemnej, do dokonania takiego udostępnienia, wskazując wyraźnie jego zakres i przedmiot. Upoważnienie takie nie może być. w żaden sposób domniemane i nie może wynikać z innych Czynności czy oświadczeń Zamawiającego. 
Zamawiający niezwłocznie poinformuje Wykonawcę o każdym przypadku rozpoczętej lub planowanej u Zamawiającego (lub'w jednostce z-nim powiązanej) kontroli prowadzonej. przez organy podatkowe lub inne organy administracji publicznej, jeżeli przedmiot takiej kontroli ma lub może dotyczyć obszaru działalności „Zamawiającego powiązanego z przedmiotem niniejszej Umowy, w szczególności jeżeli wiązać się może z koniecznością ujawnienia treści Analizy. W: takim wypadku Wykonawca wyznaczy osobę odpowiedzialną ża kontakt ż Zamawiającym, która w uzasadnionych wypadkach udzieli Zamawiającemu niezbędnych informacji dotyczących ustug zrealiżowanych na podstawie niniejszej Umowy. 
Zamawiający może udzielić Wykonawcy pisemnych referencji oraz może udzielać stronom trzecim informacji o swojej subiektywnej ocenie śpósobu świadczenia usług przez Wykonawcę oraz o efektach współpracy z Wykonawcą, jednakże beż udzielania informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa Wykonawcy. 

80 
Ograniczenie odpowiedzialności Wykonawcy 

podstawie Umowy, w tym za działania. 1 żaniechania osób, którymi Wykonawca posługuje się przy wykonywaniu Umoówy (włączając w to Komańdytariuszy Wykonawcy). Odpowiedzialność Wykonawcy wobec Zamawiającego z tytułu szkód powstałych ż przyczyn innych niż wina umyślna, również za działania osób, którymi Wykonawca posługuje się przy. wykonywaniu Umowy, ograniczona jest do wysokości rzeczywistej straty Zamawiającego, nie: więcej jednak niż do kwoty wynagródzenia Wykonawcy należnego z tytułu realizacji tej części usług, w związku z którymi powstała szkoda. W Przypadku, gdy zgodnie z Umową nie powstanie obowiązek żapłaty wynagrodzenia, odpowiedzialność Wykonawcy ograniczona jest do kwoty plęćdziesięciokrotności Wynagrodzeń ia Zryczałtowanego. 

Zamawiający przyjmuje da wiadośności I akceptuje, że Kompliemerńtariusze Wykonawcy pozostają w związkach mafżeńskich, w których panuje ustrój rożdźielności majątkowej. 

87. 

Dane osobowe 

Osobowe”) będą przetwarzane przez Wykonawcę, w charakterze administratora danych, w następujących 

b) zachowanie zgódnościż właściwymi przepisami pfawa, wyttogami regulacyjnymi i zawodowyrnj; c) realizacja wezwań ze strony właściwych organów; 
d) obsługa admitistracyjna Umowy, procedury księgowę, realizacja wewnętrznych brócedur compliance oraz zarządzania ryzykiem, zarządzanie relacjami z klientem; 
e) obsługa infrastruktury i systemów informatycznych (wewnętrznych i hostowanych). 
Dane Osobowe obejmować mogą dane dotyczące przedstawicieli Zamawiającego, jego pracowników, w tym członków zóspołu projektowego, dostawców czy współpracowników, jak również dane osobowe zawarte w. dokumentacji i informacjach udostępnianych Wykonawcy w związku:z Umową. 

4 
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w związku-z Celami Wskazanymi powyżej, 
kohiecznyj zakresie, innym podmiotom (dzi 

dopuszczalność takiego transfery, 

htips;//www2.deloitte.com/ce/en/pages/about. dlients.htmi, Przekazywanie to może obejmować transfer Danych-0s Obszaru Gospodarczego, pod. warutńkiem jednak speł 

Dane Osobowe mogą być przekazywane przez Wykonawcę, w ałającym w charakte rze administratorów danych lub podmiotów 

brane i są przetwarzane właściwych przepisów o ochronie danych osobowych, 

$8 
Postanowienia końcowe 

wypowiedzieć Umowę 2 

przetwarzających dane). — Wykaz takich | podmiotów dostępny — jest Bód  adresern: daloitte/articles/deloitte-ce-privacy-statement-fo. 
obowych poza obszar Europejskiego nienia obowiązków prawnych warunkujących 

Dókumentacja projektowa; zawierająca również Dane Osobowe, będzie przechowywana: pizeż Wykonawcę 
przez okres 10 lat ód-dnia zakańczeńią realizacji Umowy, z zastrzeżeniem właściwych Przepisów prawa. 

legalnie; z zachowanieth wymogów 

zachowaniem 30-dniowego terminu 
wypówiędzeńia poprzez dostarczenia dtugiej Sttonie wypowiedżenia, W Brzybadku Pówżięcia przez Stronę 

przesłanki prowadzące do: jej rychłego usunięcia: 
2. Strony mają świadomość ryżyka spowodowanego rózprzestrzeniśni em się Covid-19 (, Koronawirus”) oraz 

wplywu, jaki może on wywrzeć fją realizację ustug. Personel Stron będzie przestrzegać wszelkich ograniczeń 
łub warunków określonych rzeź ich fiemy-w. odniesieniu do sposobu wykdńywanią pracy w przypadku, gdy 
zagrożenie Koronawirusem będzie się nadał 

3. Strony dołożą należytych starań, aby w dałs określony w umowie. Jednocześnie strony 

utrzymywać, 

zym ciągu wykonywać swoje obowiązki w terminach i'w sposób akceptują, że może zaistnieć konieczność zastosowania w tym 
eń, w tym Pracy żdalnej, ograniczeń w 

lub inne bezpośrednie spotkania, bądź też uniemożliwiać je. Bez uszczerbku. dla faktu, że żadna ze Stron nie 
Pohost w związku ż usługami odpowiedzialno się współpracować w dobrej wierze, aby uzgodnić wszelkie formaln 

ści za zdarzenia pozostając e poza jej kontrolą, Strony zobowiązują € zmiany Umowy w celu złagodzenia 

h lub opóźnienia w ich wykonaniu w zakresie, w jakim zóstało to rzenianie się Koronawirusa oraz jego skutki, 
rozwiązaniu Umowy łub odstąpieniu od Umowy: przez którąkolwiek ze Siróh, w szczególności: Gwarancja 
Wykonawcy ($ 3 ust. 1), wyłączność świadczenia usług przesłankach. do zalakturowania wynagrodzenia ( wynagrodzenia ($.4 ust. 13), poufność, tajemnica informacyjne (8 5), ograniczenie adpowiedzi 

N+4Ń 
alności ($ 6). 
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($ 3 ust. 24 3]. informowanie Młykonawcy 6. $ 4 ust. 7), odszkodowanie umowne ($4 ust. 10), zwrot przedsiębiorstwa, tajemnica zawodowa i obowiązki



    
dłmową może byćzmienióna wyłącznie na piśmie fórma pisermna pod tygórem nieważności), Ponadto Strony 

przewidują, że czas trwania Umowy może zostać przedłużony do zakończenia postębowań i innych działań 

W sprawach nieuregulowanych Umową zastosowanie mają wyłącznie przepisy prawa Bolskiego, 8. Umowa została sporządzona w'dwóch egzemplarzach, Po jednyrm dla każdej ze Strón. 

Załączniki: 

1/ kopia pelnomócnictwa 

W imieniu Zamawiającego 
W imieniu Wykonawcy 

223 $$ fx AE    
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